„Nie ulega wątpliwości, wska­
zuje Stalin, że istnienie pokojo­
wych demokratycznych Niemiec
obok istnienia pokojowego Zwią­
zku Radzieckiego wyklucza moż-

Lenin przemawia na I Ogólnorosyjskim Zzeździe Rad Delegatów Robotniczych i Żołnierskich
w dniu 3 (16) czerwca 1917 roku.

liwość nowych wojen w Europie,
kładzie kres przelewowi krwi yr
Europie i uniemożliwia ujarzmie­
nie krajów europejskich przez
światowych imperialistów.

*
Międzynarodowe znaczenie Wiel­